
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.32.2024.AP 

Warszawa, 5 lipca 2024 roku 

 

Uczestnicy postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz członków ich rodzin na lata 2024-2026 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza spośród niepodlegających odrzuceniu ofert, 

została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:  

Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa, za 

cenę brutto z VAT – 1 084 668,00 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w  

W punkcie 30 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ):  

Cena (składka ubezpieczeniowa) 75% oraz Warunki ubezpieczenia 25% 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

 

Streszczenie oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 ofert złożone przez następujących Wykonawców 

 

1. Kryteria oceny ofert – Cena 

 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA PUNKTY W KRYTERIUM CENA 

1 COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie 
S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

1 117 831,20 72,7 

2 Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie  
Spółka Akcyjna 
Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 

1 183 548,72 68,73 

3 Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.,  
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa,  

 1 084 668,00 75 

 

2.    Kryterium oceny ofert   – Warunki ubezpieczenia 

 
Klauzule fakultatywne 

 
PUNKTACJA 

Akceptacja/brak akceptacji przez Wykonawcę 

poszczególnych klauzul fakultatywnych TAK / NIE 

Przyznane punkty za akceptację 
poszczególnych klauzul fakultatywnych 

Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

 Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

E.1. Klauzula zniesienia karencji dla 
partnerów życiowych 

2 NIE TAK TAK  0 2 2 

E.2 Klauzula zniesienia karencji w ryzykach 
związanych ze zgonem 

3 NIE NIE NIE  0 0 0 

E.3.Klauzula zniesienia karencji w ryzykach 
związanych ze zdrowiem ubezpieczonego 

3 NIE NIE TAK  0 0 3 

E.4.Klauzula skrócenia karencji w ryzyku 
operacji chirurgicznych ubezpieczonego 

1 NIE NIE TAK  0 0 1 



 

Strona 3 z 10 

 
Klauzule fakultatywne 

 
PUNKTACJA 

Akceptacja/brak akceptacji przez Wykonawcę 

poszczególnych klauzul fakultatywnych TAK / NIE 

Przyznane punkty za akceptację 
poszczególnych klauzul fakultatywnych 

Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

 Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

E.5.Klauzula całkowitego zniesienia 
możliwości stosowania zasady pre-existing 
dla wszystkich osób przystępujących do 
programu (zaakceptowanie niniejszej klauzuli 
oznacza automatyczna akceptacje klauzuli 
E.6, 7 oraz 8) 

4 NIE TAK TAK  0 4 4 

E.6. Klauzula całkowitego zniesienia 
możliwości stosowania zasady pre-existing 
dla wszystkich pracowników Zamawiających 
przystępujących do programu 
(zaakceptowanie niniejszej klauzuli oznacza 
automatyczną akceptację klauzuli E.7 i E.8) 

3 TAK TAK TAK  3 3 3 

E.7. Klauzula całkowitego zniesienia 
możliwości stosowania zasady pre-existing 
dla ryzyka operacji chirurgicznych 
ubezpieczonego 

3 TAK TAK TAK  3 3 3 

E.8. Klauzula całkowitego zniesienia 
możliwości stosowania zasady pre-existing 
dla ryzyka trwałej niezdolności do pracy 
ubezpieczonego 

3 TAK TAK TAK  3 3 3 

E.9.Klauzula przeniesienia uprawnień do 
otrzymania świadczenia 

2 NIE TAK TAK  0 2 2 

E.10. Klauzula zmiany definicji partnera 
życiowego 

2 TAK TAK TAK  2 2 2 

E.11. Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
ubezpieczonego 

2 NIE NIE TAK  0 0 2 

E.12. Klauzula choroby śmiertelnej 3 TAK NIE TAK  3 0 3 



 

Strona 4 z 10 

 
Klauzule fakultatywne 

 
PUNKTACJA 

Akceptacja/brak akceptacji przez Wykonawcę 

poszczególnych klauzul fakultatywnych TAK / NIE 

Przyznane punkty za akceptację 
poszczególnych klauzul fakultatywnych 

Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

 Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

E.13. Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku 

1 NIE NIE TAK  0 0 1 

E.14. Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
ubezpieczonego w wyniku wypadku przy 
pracy  

1 NIE NIE TAK  0 0 1 

E.15.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
ubezpieczonego w wyniku wypadku 
komunikacyjnego 

1 NIE NIE TAK  0 0 1 

E.16. Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
ubezpieczonego w wyniku wypadku 
komunikacyjnego przy pracy 

1 NIE NIE TAK  0 NIE 1 

E.17. Klauzula zniesienia limitu wiekowego w 
ryzyku osierocenia dziecka 

3 TAK NIE TAK  3 0 3 

E.18.Klauzula osierocenia dziecka przez 
obojga rodziców 

4 NIE NIE TAK  0 0 4 

E.19. Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku 
trwałego uszczerbku na zdrowiu 
ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego 
wypadku 

2 NIE NIE NIE  0 0 0 

E.20. Klauzula rozszerzenia zakresu ochrony 
o złamania niepowodujące trwałego 
uszczerbku na zdrowiu 

5 NIE NIE TAK  0 0 5 



 

Strona 5 z 10 

 
Klauzule fakultatywne 

 
PUNKTACJA 

Akceptacja/brak akceptacji przez Wykonawcę 

poszczególnych klauzul fakultatywnych TAK / NIE 

Przyznane punkty za akceptację 
poszczególnych klauzul fakultatywnych 

Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

 Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

E.21.Klauzula trwałego uszczerbku na 
zdrowiu w wyniku wypadku przy pracy 

3 NIE NIE TAK  0 0 3 

E.22.Klauzula zniesienia ograniczenia 
wiekowego w definicji niezdolności do pracy 

2 NIE NIE TAK  0 0 2 

E.23.Klauzula zmiany definicji trwałej 
niezdolności do pracy 

3 NIE NIE NIE  0 0 0 

E.24.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku trwałej 
niezdolności do pracy ubezpieczonego 

2 NIE NIE TAK  0 0 2 

E.25.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzykach 
poważnego zachorowania ubezpieczonego 
oraz poważnego zachorowania 
współmałżonka ubezpieczonego 

3 NIE NIE TAK  0 0 3 

E.26.Klauzula rozszerzenia katalogu 
poważnych zachorowań o 10 jednostek 

4 TAK NIE TAK  4 0 4 

E.27.Klauzula rozszerzenia katalogu 
poważnych zachorowań o 15 jednostek 

3 TAK NIE TAK  3 0 3 

E.28.Klauzula rozszerzenia katalogu 
poważnych zachorowań o jednostki 
wskazane przez Zamawiającego 

4 TAK NIE TAK  4 0 4 

E.29.Klauzula rozszerzenia odpowiedzialności 
o powtórne zajście poważnego zachorowania 

6 TAK NIE NIE  6 0 0 

E.30.Klauzula rozszerzenia odpowiedzialności 
terytorialnej w ryzyku operacji chirurgicznej 
ubezpieczonego 

2 TAK NIE TAK  2 0 2 



 

Strona 6 z 10 

 
Klauzule fakultatywne 

 
PUNKTACJA 

Akceptacja/brak akceptacji przez Wykonawcę 

poszczególnych klauzul fakultatywnych TAK / NIE 

Przyznane punkty za akceptację 
poszczególnych klauzul fakultatywnych 

Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

 Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

E.31.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku 
operacji chirurgicznej ubezpieczonego 

3 NIE NIE TAK  0 0 3 

E.32.Klauzula zniesienia limitów operacji 
chirurgicznych 

1 NIE TAK  TAK  0 1 1 

E.33.Klauzula alternatywnego katalogu 
operacji chirurgicznych 

3 NIE NIE NIE  0 0 0 

E.34.Klauzula otwartego katalogu operacji 
chirurgicznych 

5 NIE NIE TAK  0 0 5 

E.35.Klauzula rozszerzenia odpowiedzialności 
terytorialnej w ryzyku leczenia szpitalnego 
ubezpieczonego 

2 TAK NIE TAK  2 0 2 

E.36.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku 
leczenia szpitalnego ubezpieczonego 

3 NIE NIE TAK  0 0 3 

E.37.Klauzula utrzymania świadczeń z tytułu 
leczenia szpitalnego 

4 NIE NIE TAK  0 0 4 

E.38.Klauzula skrócenia wymaganego do 
wypłaty świadczenia pobytu na OIOM /OIT 

2 NIE NIE TAK  0 0 2 

E.39. Klauzula podniesienia limitów 
odpowiedzialności za pobyt w szpitalu 

2 TAK NIE TAK  2 0 2 

E.40. Klauzula rozszerzenia definicji OIT 3 TAK NIE TAK  3 0 3 

E.41.Klauzula rozszerzenia odpowiedzialności 
o pobytu w szpitalu w celu leczenia chorób 
psychicznych lub zaburzeń zachowania 

3 NIE NIE NIE  0 0 0 



 

Strona 7 z 10 

 
Klauzule fakultatywne 

 
PUNKTACJA 

Akceptacja/brak akceptacji przez Wykonawcę 

poszczególnych klauzul fakultatywnych TAK / NIE 

Przyznane punkty za akceptację 
poszczególnych klauzul fakultatywnych 

Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

 Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

E.42.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
małżonka ubezpieczonego w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku 

1 NIE NIE TAK  0 0 1 

E.43.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
małżonka ubezpieczonego w wyniku 
wypadku komunikacyjnego 

1 NIE NIE TAK  0 0 1 

E.44.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
dziecka ubezpieczonego w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku oraz zgonu dziecka 
w wyniku wypadku komunikacyjnego. 

1 NIE NIE TAK  0 0 1 

E.45.Klauzula zniesienia ograniczeń 
wiekowych w definicji dziecka 

3 NIE NIE TAK  0 0 3 

E.46.Klauzula zniesienia ograniczeń 
wiekowych w przysposobieniu dziecka 

2 TAK NIE TAK  2 0 2 

E.47.Klauzula zniesienia ograniczeń w ryzyku 
zgonu noworodka 

2 TAK NIE TAK  2 0 2 

E.48.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku 
poważnego zachorowania dziecka 
ubezpieczonego 

2 NIE NIE TAK  0 0 2 

E.49. Klauzula rozszerzenia poważnych 
zachorowań dziecka o jednostki wskazane 
przez Zamawiającego 

3 TAK NIE TAK  3 0 3 



 

Strona 8 z 10 

 
Klauzule fakultatywne 

 
PUNKTACJA 

Akceptacja/brak akceptacji przez Wykonawcę 

poszczególnych klauzul fakultatywnych TAK / NIE 

Przyznane punkty za akceptację 
poszczególnych klauzul fakultatywnych 

Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

 Compensa 
TUnŻ VIG SA 

PZU Życie SA Pocztowe 
TUnŻ SA 

E.50. Klauzula dotycząca minimalnego 
katalogu procedur związanych z leczeniem 
specjalistycznym 

3 TAK TAK TAK  3 3 3 

E.51.Klauzula ograniczenia katalogu 
wyłączeń odpowiedzialności w ryzyku zgonu 
rodzica ubezpieczonego lub rodzica 
małżonka ubezpieczonego w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku 

1 NIE NIE TAK  0 0 1 

E.52. Klauzula indywidualnej kontynuacji 
ubezpieczenia na warunkach grupy 

6 TAK NIE TAK  6 0 6 

E.53.Klauzula indywidualnej kontynuacji na 
warunkach grupy przez okres od 13 do 24 
miesięcy (zaakceptowanie niniejszej klauzuli 
oznacza automatyczną akceptację klauzuli 
E.52) 

4 NIE NIE TAK  0 0 4 

E.54.Klauzula dożywotniej gwarancji 
warunków indywidualnej kontynuacji 

4 NIE TAK TAK  0 4 4 

E.55.Klauzula odpowiedzialności za sporty 3 NIE NIE TAK  0 0 3 

E.56.Klauzula kosztów tłumaczenia 
dokumentacji medycznej 

2 NIE NIE TAK  0 0 2 

E.57. Klauzula rozszerzenia zakresu ochrony 
o usługi typu assistance 

2 TAK NIE NIE  2 0 0 

Suma przyznanych punktów za akceptację poszczególnych klauzul fakultatywnych 61 27 130 

 

 



 

Strona 9 z 10 

Wyliczenie kryterium Warunki ubezpieczenia 
Nazwa (firma) Wykonawcy Suma przyznanych 

punktów za akceptację 

poszczególnych klauzul 

fakultatywnych 

 

Punkty przyznana za 
kryterium warunki 
ubezpieczenia – WO 
(oferta badana /oferta 
max) 

Ogólna wartość punktowa - 

Pw 

COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. 
Vienna Insurance Group 

61 0,4692 11,73 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie  
Spółka Akcyjna 

27 0,2076 5,19 

Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.,  130 1 25 

 

 

Łączna wartość punktowa w kryteriach 

Nazwa (firma) Wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium - cena  

Pc = Cn / Co x 75 

Liczba punktów w 
kryterium - warunki 
ubezpieczenia 
Pw = Wo x 25 

Łączna liczba punktów 

przyznana ofercie. 

P = Pc + Pw 

COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. 
Vienna Insurance Group 

72,7 11,73 84,43  

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie  
Spółka Akcyjna 

68,73 5,19 73,92  

Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.,  75 25 100  

 

 

 

 

 

 



 

Strona 10 z 10 

 

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazana za pośrednictwem Platformy Zakupowej Wykonawcom, który złożyli oferty, a także 

zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

Sekretarz Województwa 
Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

